SIEMENS

Karta informacyjna

3SU1400-1AA10-3CA0

Siemens U

EcoTech

Nazwa markowa produktu
oznaczenie produktu

oznaczenie typu produktu

Blok stykéw z 1 elementem taczeniowym, 1NC, przytacze sprezynowe, do montazu
do plyty czotowej, Minimalna wielko$¢ zamoéwienia 5 albo wielokrotnos¢ tej liczby

SIRIUS ACT
Blok stykow
3SU1

Element stykowy/ oprawka lampowa

wykonanie mocowania

inne

Ogolne dane techniczne

funkcja produktu wymuszone otwarcie
napiegcie izolacji warto$¢ znamionowa
stopien zanieczyszczenia
rodzaj napiecia

e napigcia roboczego

e wejsciowego
wytrzymatos¢ na napigcie udarowe warto$¢ znamionowa
stopien ochrony IP

e obudowy

e zacisku przytgczeniowego
odpornos¢ na wstrzasy

e zgodnie z IEC 60068-2-27

e do aplikacji kolejowych zg. z DIN EN 61373
wytrzymatos¢ zmeczeniowa

e zgodnie z IEC 60068-2-6

e do aplikacji kolejowych zg. z DIN EN 61373
czestotliwos¢ przetaczania maksymalny
zywotnos¢ mechaniczna (liczba cykli taczeniowych) typowy
zywotnos$¢ elektryczna (cykle taczeniowe) typowa
prad termiczny
oznaczenie srodkéw roboczych zgodnie z IEC 81346-2:2009
prad ciagly charakterystyki C wytacznika silnikowego
Dyrektywa RoHS (data)
napiecie robocze

e przy AC

— przy 50 Hz warto$¢ znamionowa
— przy 60 hz warto$¢ znamionowa
e przy DC warto$¢ znamionowa

Tak
500 V
3

AC/DC
AC/DC
6 kV

1P40
1P20

Péftfala sinusoidalna 15g / 11 ms
Kategoria 1, Klasa B

10 ... 500 Hz: 59
Kategoria 1, klasa B
3600 1/h

10 000 000

10 000 000

10A

S

10A

10/01/2014

5...500V
5..500V
5...500V

Elektronika mocy

niezawodnos¢ styku

Jedna awaria styku na 100 milionéw cykli przetaczeniowych (17 V, 5 mA),
jedna awaria styku na 10 milionéw (5 V, 1 mA)
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_06950

Obwo6d pomocniczy

Wykonanie styku stykéw pomocniczych
liczba zestykow rozwiernych dla stykéw pomocniczych
[ J
e styk zwltoczny
liczba zestykéw zwiernych dla stykéw pomocniczych
(]
e styk wyprzedzajacy
prad roboczy przy AC-12
e przy 24 V warto$¢ znamionowa
e przy 48 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 230 V warto$¢ znamionowa
e przy 400 V warto$¢ znamionowa
prad roboczy przy AC-15
e przy 24 V warto$¢ znamionowa
e przy 48 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 230 V warto$¢ znamionowa
e przy 400 V warto$¢ znamionowa
e przy 500 V warto$¢ znamionowa
prad roboczy przy DC-12
e przy 24\ warto$¢ znamionowa
e przy 48 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 230 V warto$¢ znamionowa
e przy 400 V warto$¢ znamionowa
e przy 500 V warto$¢ znamionowa
prad roboczy przy DC-13
e przy 24V warto$¢ znamionowa
e przy 48 V warto$¢ znamionowa
e przy 110 V warto$¢ znamionowa
e przy 230 V warto$¢ znamionowa
e przy 400 V warto$¢ znamionowa
e przy 500 V warto$¢ znamionowa

Stop srebra

10A
10A
10A
8A
8A

6A
6 A
6A
6 A
3A
1,4 A

10A
5A
25A
1A
0,3A
0,3A

3A

1,5A
0,7A
0,3A
0,1A
0,1A

Przytaczal Zaciski

wykonanie przytacza elektrycznego

rodzaj przekrojow poprzecznych mozliwych do podtaczenia
przewodow

e jednozytowy bez tulejki kablowej
e typu linka z tulejkg kablowa

o typu linka bez tulejki kablowej

e przy przewodach AWG

Przytacze sprezynowe

2x (0,25 ... 1,5 mm?)
2x (0,25 ... 0,75 mm?)
2x (0,25 ... 1,5 mm?)
2x (24 ... 16)

Warunki sSrodowiska

temperatura otoczenia
e podczas pracy
e podczas magazynowania
Kategoria srodowiskowa podczas pracy zg. z IEC 60721

-25...+70°C
-40 ... +80 °C

3M6, 3S2, 3B2, 3C3 (bez mgty solnej), 3K6 (W przypadku wzglednej
wilgotnosci powietrza w zakresie 10 ... 95%, kondensacja podczas pracy
niedozwolona)

Environmental footprint

deklaracja srodowiskowa produktu(EPD)
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] ogétem
wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas produkcji

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] podczas
eksploataciji

wspotczynnik ocieplenia globalnego [eq CO2] po End of Life

Tak

0,787 kg
0,566 kg
0,235 kg

-0,015 kg

Instalacja/ Mocowanie/ Wymiary

e rodzaj montazu
e rodzaj montazu modutéw i akcesoriow

montaz do ptyty czotowej
montaz do plyty czotowej

—wysokos¢ 36 mm
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szerokos¢ 9,8 mm
glebokos¢ 27,7 mm
mozliwos¢ zintegrowania

e obudowa z tworzywa Tak
e metalowa obudowa Tak
Zezwolenia Certyfikaty

General Product Approval

C5A EG-Konf, oo uL

General Product Approval Test Certificates Marine / Shipping
KC Type Test Certific- Special Test Certific-
& ates/Test Report ate
I
VDE AlE
Marine / Shipping other Environment

Confirmation .
-
Siemens

EPD EcoTech

LES PES

Environment

Environmental Con-
firmations

Informacje dotyczace opakowania
Informacje dotyczace opakowania
Information- and Downloadcenter
https://www.siemens.com/ic10
Industry Mall (System zamawiania online)
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3SU1400-1AA10-3CAQ
CAXx-Online-Generator
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3SU1400-1AA10-3CAQ
Service&Support
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3SU1400-1AA10-3CA0

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, EPLAN macros, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3SU1400-1AA10-3CA0&lang=en
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=460&cao=549
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=497&cao=586
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=500&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=508&cao=603
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=445&ci=496&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=446&ci=449&cao=538
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=446&ci=480&cao=566
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=446&ci=489&cao=574
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=446&ci=490&cao=576
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=5669&ci=5690&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=5669&ci=5702&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/pl/ps/3SU1400-1AA10-3CA0/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=591
Informacje dotycz�ce opakowania
https://www.siemens.com/ic10
https://mall.industry.siemens.com/mall/pl/pl/Catalog/product?mlfb=3SU1400-1AA10-3CA0
http://support.automation.siemens.com/WW/CAXorder/default.aspx?lang=en&mlfb=3SU1400-1AA10-3CA0
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/en/ps/3SU1400-1AA10-3CA0
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_de.aspx?mlfb=3SU1400-1AA10-3CA0&lang=en
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_12444
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_IC03_XX_08747
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/pl/pv/3SU14001AA103CA0
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